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1

4

7

3

6

2

5

8 9

Appuyez sur le bouton 
PROGRAMME « P » du canal 

désiré.

Confirmez en appuyant 
sur la touche OK.

Démarrez la stimulation 
en appuyant sur la flèche 

Augmentation jusqu’à 
l’obtention du niveau de 

stimulation souhaité.

Faites varier les 
numéros de programme 
avec les flèches haut/bas 

du canal concerné.

Reproduire la même 
procédure avec le 2ème 

canal si désiré.

Appuyez sur le bouton
« ON/OFF ».

Connectez les électrodes 
aux câbles.

Posez les électrodes sur 
la peau.

Insérez le ou les câbles dans 
les connecteurs de sortie 

situés en bas du dispositif.
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